
UCHWAŁA NR XIX/201/2020
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie sposobu załatwienia petycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( Dz.U. 2018 r. poz. 870) 
Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Nie uwzględnia się petycji z dnia 6 grudnia 2019 r. złożonej przez Panią Renatę Sutor ( dalej zwaną 
„petycją” ) w zakresie pkt 1.

§ 2. Nie popiera się petycji w zakresie pkt 2 dotyczącego wysłanej przez podmiot wnoszący petycję do 
Konferencji Episkopatu Polski o dokonanie pełnej Intronizacji Jezusa Chrystusa na Króla Polski.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Strykowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: AC080ABA-9397-4CCD-95C4-2EF9E109AF03. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

W dniu 6 grudnia 2019 r. do Rady Miejskiej w Strykowie wpłynęła petycja Pani Renaty Sutor, złożona
w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego oraz poparcia w formie uchwały
petycji skierowanej przez panią Renatę Sutor do Episkopatu Polski o intronizację Jezusa Chrystusa na Króla
Polski.

Na posiedzeniu w dniu 17 grudnia 2019 r. Komisja skarg, petycji i wniosków Rady Miejskiej w Strykowie
dokonała analizy petycji oraz przedłożyła Radzie Miejskiej opinię co do sposobu jej rozpatrzenia.

Petycja w punkcie 1 zawiera postulat zmiany prawa miejscowego polegającej na utworzeniu w gminie
bezpłatnego miejsca parkingowego wraz z zaznaczeniem tego miejsca znakiem drogowym parkingu z
dopiskiem bezpłatny oraz wprowadzenia bezpłatnych miejsc parkingowych przed urzędami publicznymi.
Odnosząc się do przedmiotowego postulatu Rada Miejska stwierdza, iż na terenie Gminy Stryków
wszystkie parkingi są bezpłatne, a zatem nie zachodzi potrzeba rozważenia konieczności zmian przepisów
prawa w tym zakresie.

W punkcie 2 petycja zawiera postulat poparcia przez Radę Miejską petycji skierowanej do Episkopatu
Polski dotyczącej intronizacji Jezusa Chrystusa na Króla Polski. Rada Miejska w Strykowie nie popiera
przedmiotowej petycji w tym zakresie.

Id: AC080ABA-9397-4CCD-95C4-2EF9E109AF03. Podpisany Strona 2 z 2


		2020-01-27T14:15:32+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




